年  月  日

城陽市長 様

届出者

住所

氏名             印

                   (法人にあっては、事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名 )

                   電話番号

一般廃棄物処理業許可申請事項変更届出書

廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項及び城陽市一般廃棄物の減量及び

適正処理等に関する条例施行規則第１２条の規定により、一般廃棄物処理業に係る事項を

変更したので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

許可年月日 年   月   日

許可番号 城陽市一廃許可      第     号

変更の内容

変  更  前 変  更  後

変 更

予定年月日
年   月   日

変更の理由

□ 住所  □ 氏名又は名称  □ 法定代理人

□ 役員及び使用人  □ 事業所及び事業場の所在地

□ 車両等の種類又は数量  □ 施設の設置場所

□ 設備の構造及び規模  □ その他（           ）

添付書類 １ 変更に係る書類